

STOWARZYSZENIE "DAR SERCA"
ul. Karola Adamieckiego 12
41-300 DĄBROWA GÓRNICZA
NIP 6302991601 REGON 240986740

Załącznik nr 1 DO ZASAD PRZYZNAWANIA I ROZLICZANIA DOTACJI
W RAMACH ART. 19A USTAWY O DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE
Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA GÓRNICZA
(TRYB POZAKONKURSOWY)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta -STOWARZYSZENIE „DAR SERCA” numer w Krajowym Rejestrze Sądowym KRS 0000301248 adres siedziby lub adres do korespondencji 41-300 DĄBROWA GÓRNICZA ul. Karola Adamieckiego 12 www.stowarzyszeniedarserca.org.pl adres e-mail d.klejnot@poczta.onet.pl numer telefonu 505272808	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	DOROTA KLEJNOT – PREZES tel. 505272808 e-mail: d.klejnot@poczta.onet.pl www.stowarzyszeniedarserca.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ferie zimowe w SP 11			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.01.2024	Data zakończenia	20.02.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Cel nadrzędny: Organizacja przedsięwzięć umożliwiających aktywne spędzenie ferii w Mieście Dąbrowa Górnicza				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cele główne:

1. Zorganizowanie minimum jednego przedsięwzięcia skierowanego do dzieci i młodzieży w ramach ferii zimowych w Mieście Dąbrowa Górnicza.
2. Zorganizowanie dzieciom warunków bezpiecznego spędzania czasu wolnego bez uzależnień w czasie ferii zimowych
3. Propagowanie zdrowego stylu życia

Cele szczegółowe:

- Kształtowanie odpowiedzialnej postawy za siebie i innych.
- Wdrażanie programów profilaktycznych.
- Nabywanie i doskonalenie umiejętności rywalizacji sportowej w czasie gier i zabaw zgodnie z zasadami fair-play.
- Integrowanie środowiska rówieśniczego.
- Przejawianie oznak: życzliwości, dobroci, koleżeństwa wobec innych.

Cele profilaktyczne

- Uświadomienie przyczyn i skutków sięgania po środki uzależniające.
- Ukazanie możliwości szukania pomocy w sytuacjach zagrożenia środkami uzależniającymi.
- Rozwijanie umiejętności bycia asertywnym i radzenia sobie w trudnych sytuacjach zagrożenia, agresywnych zachowań lub zaproszenia do zażywania środków uzależniających.
- Ukazanie dzieciom skutków wynikających z używania środków psychoaktywnych, w tym alkoholu, środków odurzających, nowych substancji psychoaktywnych oraz z innych uzależnień, w tym behawioralnych.

Odbiorcami zadania będą dzieci i młodzież zamieszkująca Dąbrowę Górniczą (priorytetowo z klas I-III)

Zajęcia będą prowadzone w systemie 5 -dniowym w pierwszym tygodniu ferii po 6 godzin .

Zajęcia będą się odbywać w godzinach 9.00-15.00.

Zadanie będzie realizowane w formie zajęć grupowych. W zajęciach weźmie udział około 20 dzieci. W zajęciach będą uczestniczyć również dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.

Uczestnicy otrzymają posiłek/ poczęstunek w formie np. kanapki/ drożdżówki oraz soku/wody w każdym dniu realizacji przedsięwzięcia.

W czasie realizacji zadania opiekę nad uczestnikami wyjść i wycieczek będzie sprawował 2 wychowawców przez 6 godzin dziennie , którzy mają doświadczenie w zakresie prowadzenia zajęć z dziećmi i młodzieżą.

Program zakłada między innymi:

- organizację zajęć rekreacyjnych, gier i zabaw integracyjnych z chustą, planszowych rozwijających myślenie i kształtujących sportowe rywalizacje zgodnie z zasadą fair-plair, zabawy karnawałowej, zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień,
- organizację zajęć ekologicznych, plastycznych, nauka pomocy przedmedycznej,

- organizację i wyjścia do kręgielni,
- organizację i wyjścia do kina,
- organizację i wyjścia do Parku Trampolin
- organizację zwiedzania Pałacu Kultury Zagłębia

Miejsca wyjść/ wycieczek mogą ulec zmianie.

Cele i założenia wyjścia do kręgielni:

Celem wyjścia będzie wyrabianie nawyku aktywnego spędzania czasu wolnego oraz rozwijanie zainteresowania sportem.

Cele i założenia wyjścia do kina:

Celem wyjścia jest kształtowanie wrażliwości estetycznej poprzez aktywny odbiór sztuki filmowej, kształtowanie nawyków kulturalnego zachowania się w miejscach publicznych, integracja i wzmacnianie więzi koleżeńskiej, zagospodarowanie czasu wolnego.

Cele i założenia wyjścia do Parku Trampolin:

Celem wyjścia będzie wyrabianie nawyku aktywnego spędzania czasu wolnego oraz rozwijanie zainteresowania sportem.

Podejmowane działania będą zagospodarować czas wolny dzieci, czyli mają stanowić alternatywę dla nudy, bezczynności, bierności, co pozwoli wszystkim uczestnikom projektu aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym, stworzy wszystkim szansę rozwoju osobowości i przyczyni się do samorealizacji. Będziemy promować zdrowy styl życia, rozwijać sprawność fizyczną uczestników projektu. Wspólne zabawy, zawody sportowe będą integrować dzieci, uczyć współzawodnictwa, samodzielności, zdrowej rywalizacji i zasad fair play.

Realizator będzie przestrzegał zapisów Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 oraz realizacji działań zmierzających do osiągnięcia celu Programu jakim jest ograniczenie zdrowotnych i społecznych skutków wynikających z używania środków psychoaktywnych, w tym alkoholu, środków odurzających, nowych substancji psychoaktywnych oraz z innych uzależnień, w tym behawioralnych.

Dopuszcza się zmianę zakresu wykonywania zadania publicznego wraz ze zmianami kosztorysu wynikającymi z tej zmiany, np. poprzez wdrożenie alternatywnych form prowadzenia zajęć, w sytuacji konieczności zawieszenia działalności na podstawie obowiązujących ustaw, rozporządzeń oraz wytycznych związanych z SARS-CoV-2

Przy realizacji zadania zleceniobiorca zobowiązuje się do przestrzegania ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Miejsce realizacji zadania:

sale lekcyjne w SP 11, kręgielnia, kino, Park Trampolin, Pałac Kultury Zagłębia, sala gimnastyczna w SP 11, stolówka.

Grupa docelowa

Działania zaplanowane w ramach projektu „Ferie zimowe w SP11” adresowane są do grupy 20 dzieci w pierwszym tygodniu ferii (priorytetowo z klas I-III) z Dąbrowy Górniczej spędzających ferie w mieście.

Z powodu braku właściwej opieki ze strony rodziców często pracujących do późnych godzin lub niewydolnych wychowawczo, dzieci te uczestniczą w dysfunkcyjnych grupach rówieśniczych, są podatne na złe wpływy, uzależnienia. Ich rodziców nie stać na zapewnienie jakiegokolwiek płatnej formy wypoczynku. Ponadto wielu z nich nie ma doświadczeń samodzielnym, ciekawym organizowaniu dzieciom wolnego czasu, zwłaszcza, że ich możliwości finansowe są ograniczone. Duża ilość niezagospodarowanego czasu, którą mają dzieci w czasie zimy, w okresie ferii niesie za sobą realne ryzyko podejmowanie przez nie zachowań destrukcyjnych oraz zahamowania prawidłowego rozwoju. Sytuacja taka powoduje, że czas ferii, który ma być okresem odpoczynku, zdobywania pozytywnych doświadczeń i przeżywania pozytywnych emocji, może stać się dla nich zagrożeniem.

Dobór adresatów zadania nastąpi poprzez kontakty z dyrektorami szkół, pedagogami szkolnymi, z pracownikami MOPS, kuratorami sądowymi.

Informacje o realizacji projektu, o możliwości udziału w projekcie będą przekazywane przez nauczycieli, pedagogów w szkołach, pracowników socjalnych, ponadto ukażą się informacje na naszej stronie internetowej, stronie ngo,

Rekrutacja będzie prowadzona w sposób ciągły i bezkosztowo o kwalifikacji zadecyduje kolejność zgłoszeń, stworzymy także listę rezerwową. W przypadku dużego zainteresowania postaramy się tak organizować zajęcia, aby większość zainteresowanych mogła wziąć udział w proponowanych formach spędzania czasu wolnego.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:

Realizacja celów profilaktycznych: uświadomienie przyczyn i skutków sięgania po środki uzależniające; ukazanie możliwości szukania pomocy w sytuacjach zagrożenia środkami uzależniającymi; rozwijanie umiejętności bycia asertywnym i radzenia sobie w trudnych sytuacjach zagrożenia, np. agresywnych zachowań lub namawiania do zażywania środków uzależniających; ukazanie dzieciom skutków wynikających z używania środków psychoaktywnych, w tym alkoholu, środków odurzających, nowych substancji psychoaktywnych oraz z innych uzależnień, w tym behawioralnych oraz zorganizowanie w sposób atrakcyjny dzieciom czasu wolnego uchroni je przed destrukcją i umożliwi prawidłowy rozwój psychospołeczny.

Chcemy zaproponować spędzanie z nami aktywnych ferii zamiast w towarzystwie smartfona czy tabletu.

Ta forma spędzania z nami czasu wolnego w czasie ferii sprawdziła się w poprzednich latach i rodzice chętnie korzystają z naszej oferty.

Udział w zajęciach rekreacyjnych, wycieczkach edukacyjnych wzbogaci umysły dzieci i uwrażliwi je na piękno i tajemniczość otaczającego świata w zimowej atmosferze.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Projekt wpisuje się w Strategię Rozwoju Miasta Dąbrowa Górnicza 2023 - 2030 cel strategiczny: 1.Miasto, w którym każda osoba ma możliwość uczestniczenia w życiu społecznym i zawodowym oraz ma łatwy dostęp do usług publicznych; Cel operacyjny 1.5. Bogata oferta spędzania czasu wolnego odpowiadająca oczekiwaniom mieszkańców.

Projekt „Ferie zimowe w SP 11” jest działaniem zachęcającym do aktywności najmłodszych mieszkańców miasta.

Projekt jest uzupełnieniem oferty rekreacyjno-sportowej dla dzieci w czasie ferii zimowych 2024r.

Projekt nawiązuje również do zapisów Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 oraz realizacji działań zmierzających do osiągnięcia celu Programu jakim jest ograniczenie zdrowotnych i społecznych skutków wynikających z używania środków psychoaktywnych, w tym alkoholu, środków odurzających, nowych substancji psychoaktywnych oraz z innych uzależnień, w tym behawioralnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizujemy co najmniej 1 przedsięwzięcie umożliwiające aktywne spędzanie ferii w Mieście Dąbrowa dla około 20 dzieci.	100%	Oświadczenie oferenta zawierające harmonogram realizacji przedsięwzięć. Lista obecności uczestników projektu zdjęcia na stronie stowarzyszenia, facebook
Zorganizujemy 1 wyjście do Parku Trampolin dla około 20 dzieci	minimum 80% uczestników projektu	Lista obecności uczestników projektu zdjęcia na stronie stowarzyszenia, facebook
Zorganizujemy 1 wyjście do kręgielni dla około 20 dzieci.	minimum 80% uczestników projektu	Lista obecności uczestników projektu zdjęcia na stronie stowarzyszenia, facebook
Zorganizujemy 1 wyjście do kina dla około 20 dzieci.	minimum 90% uczestników projektu	Lista obecności uczestników projektu zdjęcia na stronie stowarzyszenia, facebook
Około 20 dzieci weźmie udział w zajęciach rekreacyjnych w czasie ferii zimowych mając w sposób atrakcyjny, aktywny zagospodarowany czas wolny	minimum 80% uczestników projektu	Lista obecności uczestników projektu zdjęcia na stronie stowarzyszenia, facebook
Ukaże się 2 informacje promujące projekt.	100%	Artykuły, zdjęcia na stronie stowarzyszenia, facebook

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2008r. Stowarzyszenie Dar Serca prowadzi palcówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej-świetlicę środowiskową – Kraina Przyjaźni. Placówka obejmuje opieką codziennie dzieci w wieku 6-16 lat z dzielnicy REDEN-CENTRUM. Zajęcia o charakterze profilaktycznym inspirują dzieci do pracy twórczej jako alternatywy spędzania czasu wolnego.

Od 2014 r. realizujemy projekty np. : Zimowa Akademia Rozmaitości, Wakacyjna Akademia Rozmaitości, Akademia Rozmaitości, Warsztaty wrażliwości, Otwórz oczy, baw się z nami bez przemocy.

Podejmowane działania zagospodarowują czas wolny dzieci z rodzin zagrożonych, stanowiąc alternatywę dla nudy, bezczynności, bierności. Podczas zajęć promujemy zdrowy styl życia, rozwijamy sprawność fizyczną uczestników projektu. Wspólne zabawy, zawody sportowe, wyjścia, wycieczki integrują dzieci, uczą współzawodnictwa, samodzielności, zdrowej rywalizacji i zasad fair play.

Szczegółowy opis realizowanych projektów, fotorelacje znajdują się na naszej stronie internetowej stowarzyszeniedarserca.org.pl oraz na www.facebook.com/profile.php?id=100008160127661

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pomoce dydaktyczne	500,00	500,00	00
2.	Organizacja wyjść/wycieczek np. do kina, kręgielni, Parku Trampolin, Pałacu Kultury Zagłębia (np. bilety wstępu, bilety autobusowe, koszty ubezpieczenia itp.)	2 100,00	2 100,00	
3.	Wynagrodzenia dla wychowawców sprawujących opiekę nad uczestnikami	3 000,00	3 000,00	
4.	Żywnienie uczestników	1 000,00	700,00	300,00
5.	Środki czystości	300,00	300,00	
6.	Koordynator projektu	600,00	600,00	
7.	Obsługa księgową	300,00	300,00	
8.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 800,00	7 500,00	300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Podejmowane działania zagospodarowują czas wolny dzieci z rodzin zagrożonych, stanowiąc alternatywę dla nudy, bezczynności, bierności. Podczas zajęć promujemy zdrowy styl życia, rozwijamy sprawność fizyczną uczestników projektu. Wspólne zabawy, zawody sportowe, wyjścia, wycieczki integrują dzieci, uczą współzawodnictwa, samodzielności, zdrowej rywalizacji i zasad fair play.

Szczegółowy opis realizowanych projektów, fotorelacje znajdują się na naszej stronie internetowej stowarzyszeniedarserca.org.pl oraz na www.facebook.com/profile.php?id=100008160127661

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pomoce dydaktyczne	500,00	500,00	00
2.	Organizacja wyjść/wycieczek np. do kina, kręgielni, Parku Trampolin, Pałacu Kultury Zagłębia (np. bilety wstępu, bilety autobusowe, koszty ubezpieczenia itp.)	2 100,00	2 100,00	
3.	Wynagrodzenia dla wychowawców sprawujących opiekę nad uczestnikami	3 000,00	3 000,00	
4.	Żywnienie uczestników	1 000,00	700,00	300,00
5.	Środki czystości	300,00	300,00	
6.	Koordinator projektu	600,00	600,00	
7.	Obsługa księgową	300,00	300,00	
8.				
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 800,00	7 500,00	300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE "DAR SERCA"
P R E Z E S

Dorota Klejnot
mgr Dorota Klejnot

Data *M. 01. 2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE "DAR SERCA"
ul. Karola Adamieckiego 12
41-800 DĄBROWA GÓRNICZA
NIP 6202391601 REGON 240686740

STOWARZYSZENIE "DAR SERCA"
CZŁONEK ZARZĄDU
Monika Kmita
mgr Monika Kmita